

# **RMF. HOLDING ApS**

Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 35 85 73 54

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

---

Bo Stensgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RMF. HOLDING ApS  
Nyholmsvej 7  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 35 85 73 54  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bo Stensgaard Nielsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

### Dattervirksomheder

RANDERS MASKINFABRIK A/S, Randers  
RMF EJENDOMME ApS, Randers  
Saltnex A/S, Randers  
Randers Maskinfabrik Group ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed forbundne aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.210 kr. mod -7.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.284.024 kr. mod 744.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.210</b>	<b>-7.001</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.315.651	793.639
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.322	38.696
Andre finansielle indtægter	25	107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.892	-86.406
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.276.896</b>	<b>739.035</b>
Skat af årets resultat	7.128	5.346
<b>Årets resultat</b>	<b>2.284.024</b>	<b>744.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.015.649	593.639
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-331.625	-149.258
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.284.024</b>	<b>744.381</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.844.714	11.829.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.844.714</u>	<u>11.829.063</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.844.714</u></b>	<b><u>11.829.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	487.983	1.077.926
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	564.256	293.612
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.052.240</u>	<u>1.371.539</u>
Likvide beholdninger	<u>25.447</u>	<u>37.490</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.077.687</u></b>	<b><u>1.409.029</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.922.401</u></b>	<b><u>13.238.092</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.112.074	8.096.425
Overført resultat	2.538.942	2.870.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.301.016</b>	<b>11.316.992</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.292.439	1.883.191
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.292.439	1.883.191
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	57
Selskabsskat	254.562	2.222
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.224	0
Anden gæld	32.160	30.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.946	37.909
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.621.385</b>	<b>1.921.100</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.922.401</b>	<b>13.238.092</b>

**1 Medarbejderforhold****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	7.502.786	3.019.825	600.000	11.172.611
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	593.639	-149.258	300.000	744.381
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	8.096.425	2.870.567	300.000	11.316.992
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	2.015.649	-331.625	600.000	2.284.024
	<b>50.000</b>	<b>10.112.074</b>	<b>2.538.942</b>	<b>600.000</b>	<b>13.301.016</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>		
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.067	44.767		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.825</u>	<u>41.639</u>		
	<b><u>84.892</u></b>	<b><u>86.406</u></b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
RANDERS MASKINFABRIK A/S	Randers	100 %		
RMF EJENDOMME ApS	Randers	100 %		
Saltnex A/S	Randers	100 %		
Randers Maskinfabrik Group ApS	Randers	100 %		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b><u>31/12 2025</u></b>	<b><u>fristet gæld</u></b>	<b><u>31/12 2025</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.292.439</u>	<u>0</u>	<u>1.292.439</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.292.439</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.292.439</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet hæfter for gæld til pengeinstitut for koncernforbundne selskaber for i alt 7.990 t.kr.				

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
